
 

 

Městský úřad Lanškroun 
Odbor životního prostředí 

 
nám. J. M. Marků 12 

563 01 Lanškroun – Vnitřní Město 

+465 385 111
www: lanskroun.eu1 

 

ŽÁDOST O PŘEDBĚŽNOU KONZULTACI  

podle ustanovení § 9 zákona č. 148/2023 Sb., o jednotném environmentálním stanovisku (dále jen „ZJES“) 

 
Identifikační údaje žadatele: 

Jméno a příjmení / Název: 

 

Datum narození / IČO: 

 

Adresa trvalého pobytu / sídla:  

 

Adresa pro doručování (není-li shodná s místem trvalého pobytu/sídla):  

 

Telefon*:     E-mail*:  

 

Žadatel   žádá samostatně 

    je zastoupen na základě plné moci (nutno doložit) 

 
Identifikační údaje zastupující osoby: 

Jméno a příjmení / Název: 

 

Datum narození / IČO: 

 

Adresa trvalého pobytu / sídla:  

 

Adresa pro doručování (není-li shodná s místem trvalého pobytu/sídla):  

 

Telefon*:     E-mail*:  

 
Základní údaje o záměru: (název zamýšlené stavby, zařízení nebo činnosti nebo jejich změn a stručný popis) 

 ................................................................................................................................................................... …… 

 ................................................................................................................................................................... …… 

 ................................................................................................................................................................... …… 

 ................................................................................................................................................................... …… 

 ................................................................................................................................................................... …… 
 

 

 



 

 

Městský úřad Lanškroun 
Odbor životního prostředí 

 
nám. J. M. Marků 12 

563 01 Lanškroun – Vnitřní Město 

+465 385 111
www: lanskroun.eu2 

Dotčené pozemky: 

Katastrální území Parcela č. 
Druh pozemku podle 
katastru nemovitostí 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

 
   Jedná se o více pozemků, a proto připojuji údaje obsažené v tomto bodě v samostatné příloze. 

 
Identifikace následného řízení, v rámci kterého by měl být uvedený záměr povolován: 

 povolení stavby nebo zařízení (podle § 211 zákona č. 283/2021 Sb.) 

 změna využití území (podle § 213 zákona č. 283/2021 Sb.) 

 dělení nebo scelování pozemků (podle § 217 zákona č. 283/2021 Sb.) 

 změna záměru před dokončením (podle § 224 zákona č. 283/2021 Sb.) 

 povolení odstranění stavby (podle § 247 a násl. zákona č. 283/2021 Sb.) 

 dodatečné povolení (podle § 255 a násl. zákona č. 283/2021 Sb.) 

 jiné:  
 

K žádosti o konzultaci je přiloženo: 

 Projektová dokumentace (včetně identifikace zpracovatel, datum zpracování, označení změn či revizí) 

 ................................................................................................................................................................... …… 

 ................................................................................................................................................................... …… 
 

 Plná moc - v případě zastupování žadatele 
 

 K záměru již vydaná vyjádření, stanoviska či rozhodnutí z oblasti životního prostředí 

 ................................................................................................................................................................... …… 

 ................................................................................................................................................................... …… 
 

 Ostatní 

 ................................................................................................................................................................... …… 

 ................................................................................................................................................................... …… 
 
 
V:       dne:  
 
 
 

…………………………………….……………….. 
podpis žadatele nebo jeho zástupce.*) Nepovinný údaj 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	CheckBox1: Off
	CheckBox2: Off
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	CheckBox3: Off
	CheckBox4: Off
	CheckBox5: Off
	CheckBox6: Off
	CheckBox7: Off
	CheckBox8: Off
	CheckBox9: Off
	CheckBox10: Off
	CheckBox11: Off
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	CheckBox12: Off
	CheckBox13: Off
	CheckBox14: Off


